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TIPABATEJILCTBO CAMAPCKOM OBJIACTH
TIIOCTAHOBJIEHUE
oT /7797?,3&’/]{ Ne "?ff

O BHeceHMM W3MEHEHUs B nocTaHoBieHue [IpaBuTenscTea
Camapckoii obmactu ot 29.03.2017 Ne 196 «O6 ytBepxaeann Pacnipenenenus
B 2017 rogy MecTHBIM Oro[>KeTaM CyOcuauii u3 o6acTHOTO OroKeTa,
IpeIyCMOTPEHHEIX TOCyAapCTBEHHOU IporpaMMoii Camapcekoii obnacTu
«DopMupoBaHue 3eMeIbHBIX YIaCTKOB IJIS IIPEAOCTaBICHUS TpaKJaHaM,
UMEIoITUM TpeX U 6onee neteit, B Camapckoit o6imactu» Ha 2015 — 2018 roms»

B coorBerctBHE co cratbeit 139 bromxerHoro kopaekca Poccwuiickoit
Qenepani B LENAX peaju3alldi IOCYJapCTBEHHOM nporpammel CamapcKolt
obmactn «®DopMupoBaHHE 3€MENBHBIX YYaCTKOB Uil IPeNOCTaBICHUA
rpaxxiaHaM, IMEIOIIAM Tpex U Oonee peteli, B Camapcekoil obnactiy» Ha 2015 —
2018 rompl, yTBepXIEeHHOM mocTaHoBileHWeM IlpaBurenscrBa Camapckoit
obmactm ot 11.02.2015 Ne 55, IlpaBurensctBo Camapckoit obnactu
[TOCTAHOBJIAET:

l.Buectu B mnocraHoBneHue IlIpaButenscTtBa CaMapckodt o00NacTH
ot 29.03.2017 Ne 196 «O6 ytBepxnenuu Pacnpenenenus B 2017 roxy MecTHEIM
GromxeraM  cyOcumumii w3 obOmactHoro Oro[pkeTa,  IIpeXyCMOTPEHHBIX
rocynapcTBeHHoi#i mporpammoit Camapckod obnactu  «DPopMupoBaHUE
3eMeNTbHBIX YYaCTKOB ISl IIPEIOCTaBICHUS TIpaxJaHaM, HUMEIOIIUM TpeX W
Oonee pmereif, B Camapckoit obmacti» Ha 2015 — 2018 romep» cnemyromee
M3MCHCHHE:

Pacnipenenenve B 2017 romy MecTHBIM OrofpkeTaM cyOcupmuii w3

obmacTHOro OIOMKeTa, IIPEXyCMOTPEHHBIX TOCYZApCTBEHHOM MpOrpamMoii
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Camapckoit  obGmactm  «®DOpMHpOBaHHE  3€MENBHBIX  YYacTKOB AT
IIpeIOCTaBIICHuUs TpaXAaHaM, HMEIOIuM TpeX U Oonee nereit, B Camapckoit
obnactim» Ha 2015 — 2018 roas! W3M0KUTH B PEIaK{UU COTTIACHO IIPHIIOKEHHUIO
K HACTOSIIEMY [TOCTaHOBJICHUIO.

2. KoHTpoNb 32 BBIIOTHEHWEM HACTOSAIIETO IOCTAHOBICHWS BO3JIOXKUThH
Ha MHHHUCTEPCTBO UMYIHECTBEHHBIX OTHOMEeHUH CaMapckoi 061acTy.

3. Omy6nmkoBaTh HAcTOsINEe IIOCTAaHOBJIGHWE B CPEACTBaX MacCOBOM
“HGbOpPMAIHH.

4. Hacrosdiiee IIOCTaHOBICHHE BCTYNAeT B CHIY CO JHA €ro

OQHIMAIBEHOTO OIyOINKOBaHMUS.
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IMPUJIOKEHUE

K IIOCTaHOBJICHHIO HpaBI/ITeJIBCTBa

C

ot /¥ 0¥, ROLE No

amapckoit obiactu

ER

PACIIPEJEJIEHUE
B 2017 rogy MectTHBIM OrofKeTaM cyOcumuii n3 o0JacTHOroO OroKeTa,
IIpelyCMOTPEHHBIX TOCYJapCTBeHHOM Iiporpammoii Camapckoit obnactu
«DopMupoBaHUE 3eMEIBHBIX YYaCTKOB UL IIPEIOCTABIICHHS FpaXKiaHaM,
IMEIoIMMM TpeX u Oolee netel, B CaMapckoit o6macti» Ha 2015 — 2018 ros:

Ne Haumenosanue PacderHslil ypoBeHb O6BeM
/T | MYHHIUIIATHEHOTO O0pa30BaHus | COQUHAHCUPOBAHUI cyOcuuit u3
B Camapckoii obnactu JULA IPEAOCTaBICHUS 00JIaCTHOTO
cybcunuii u3 obnact- Oromxera,
HOTO OroKeTa TEHIC. pyOieit
B nipegenax oT 80
10 99 poLeHTOB
1. Topoxnckoit okpyr 91,91 504,997
Kunens '
2. Toponcko#t okpyr 92,84 78,386
HoBokylOpImmeBck
3. Topopnckoil okpyT 91,37 364,849
OxTs16pbeK
4. Topoackoi oKpyr 99,00 351,410
OtpagHbIii
5. Topoackoii oKpyr 90,36 182,183
IToxBucTHEBO
6. Topoxackoil okpyr 37,38 895,749
Co3pasb
7. MpyHununansHeIA paioH 89,23 140,131
Bonpmertymmnkuit
8. MyHununaneHsli paioH 90,03 143,750
bopcxkmit
9. MyHununanbHeIM paiioH 99,00 770,637
Bomxckuii
10. MynununaneHeIi paiioH 39,56 77,669

EnxoBcxuit
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Hanmenosanue

MYyHUIUIATEHOI0 00pa3oBaHUs
B Camapcxkoii o6nacTi

Pacuernsiit yposeHs
coprHaHCUPOBAHUL
11 IpeAOCTaBIICHUS
cyOcumuii u3 06macT-
HOro OropKeTa
B npenenax ot 80
10 99 mporneHToB

O6peM
cyOcumnit u3
0011acTHOTO
Oromxera,
ThIC. pyOineit

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

MyHununansHeIi paioH
Kunensckuit
MyHuuunaneHeI pailoH
Kunenp-Yepkacckuii
MynununansHeli paioHn
Kissnuackuit
MyHunnanbHbI#A paiion
Komxunckni
MyHUALIUNATBHBIA paiion
Kpacnospcxuit
MysununaisHbIHA paioH
Kpacnospckuii
MysuuunansHeiil paion
Hedreropckuii
MyHunynansHei pajioH
IlectpaBckuit
MyHununaibHeli pailon
ITpuBoiKcKui
MyHHUIIUIATBHBIN pafioH
Cr13pasckuit
MyHununaneHeN paioH
Yenno-Bepmmackuii
MyHuUUnaneHbIA paioH
IllenTanuuckui
MyHBHUIMIIATEHEIA paiioH
IMvronckuit

Hroro

HepacnpeneneHHbIH pe3eps

Bcero

90,74
90,28
38,69
91,78
90,88
99,00
90,91
90,57
88,06
88,24
88,74
87,40

90,81

198,667
1 348,362
122,989
258,661
707,622
2 486,253
301,927
119,542
66,344
361,988
85,887
296,549
135,448
10 000,000

0,000
10 000,000




